



To Whom It May Concern:

21st December 2017

Verification of Insurances

We act as Insurance Brokers to the below mentioned organisation and are pleased to detail those Insurances that we have arranged on their behalf.

Insured: Brownings Electric Co Ltd & / or Brownings Employee Services LLP

Address: 11 Thames Road, Barking, Essex, IG11 0HG

Occupation: Electric Motor Repairers and Mechanical Engineers

Policy Number: UKPKNC57200

Insurance Company: Chubb Insurance Company of Europe SE

Policy Period: 31st December 2017 to 30th December 2018

Employers Liability: £10,000,000 Limit of Indemnity Any One Claim / Unlimited During the Period of Insurance

Public Liability: £5,000,000 Limit of Indemnity Any One Claim / Unlimited During the Period of Insurance

Products Liability: £5,000,000 Limit of Indemnity Any One Claim and In All During the Period of Insurance

Terms and Conditions: Use of Heat Away from the Premises Condition
Bona Fide Sub Contractors Condition
USA / Canada – Direct Exports Exclusion
Asbestos Limitation (Employers Liability)
Asbestos Exclusion (Public Liability)
All other Terms and Conditions in accordance with the Policy Wording and Insurer Policy Schedule.

Extension: Indemnity to Principals Clause

The above is a summary only and reference should be made to the policy document for the exact wording.

This document is issued to you as a matter of information only. The issuance of this document does not make the person or organisation to whom it has been issued an additional assured, nor does it modify in any manner the contract of Insurance between the Assured and the Underwriters. Any amendments, change or extension of such contract can only be effected by specific endorsement attached thereto.

Should the above mentioned contract of Insurance be cancelled, assigned or changed during the above Policy period in such manner as to affect this document, no obligation to inform the holder of this document is accepted by the undersigned Insurance Brokers.

Signed

Amanda Badgery
Arthur J. Gallagher Insurance Brokers Ltd